EDITAL DE DIVULGAÇÃO

ISENÇÕES DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do item 3 do

Edital de Abertura do Concurso Público 01/2017, torna pública a relação de requerimentos deferidos

para isenção de pagamento de inscrição, conforme segue:

Inscrição  Candidato RG Emprego
001202 Airton Pereira 18012511 101- Guarda Municipal I - Masculino
001186 Alessandro Pinheiro Nóia 379644885 101- Guarda Municipal I - Masculino
001069 Alexandre José Gonçalves 48608366-4 101- Guarda Municipal I - Masculino
001269 Anderson de Oliveira Silva 415121346 101- Guarda Municipal I - Masculino
001171 Claudecir Hora da Silva 30024471x 101- Guarda Municipal I - Masculino
001389 Claudio Candido Xavier 133608 101- Guarda Municipal I - Masculino
001329 Flávio Lourenço 422731638 101- Guarda Municipal I - Masculino
001445 Ismael Vitor Gomes 421099215 101- Guarda Municipal I - Masculino
001442 Jean Pedro Konya Moreira 48819685-1 101- Guarda Municipal I - Masculino
001484 Jose Maione da Silva 539551223 101- Guarda Municipal I - Masculino
001439 Leandro Alves 439959500 101- Guarda Municipal I - Masculino
001449 Lediana Gonçalves Silva 46065798-7 101- Guarda Municipal I - Feminino
001058 Lucas Roberto Bianchini 479209510 101- Guarda Municipal I - Masculino
001529 Marcos Aparecido Meneses de Assis 526436141 101- Guarda Municipal I - Masculino
001139 Murilo Augusto Fatori 488317666 101- Guarda Municipal I - Masculino
001527 Paula Gabriela Faria da Silva  542177158 101- Guarda Municipal I - Feminino
001109 Paulo Eduardo Coelho 261528828 101- Guarda Municipal I - Masculino
001248 Rengel Marlon Correia da Silva 473822507 101- Guarda Municipal I - Masculino
001489 Tiago Ricardo dos Santos 422931731 101- Guarda Municipal I - Masculino
001481 Vandre de Oliveira Sousa 330695204 101- Guarda Municipal I - Masculino

Eventuais recursos contra os requerimentos de isenção não divulgados deverão ser dirigidos ao

Presidente da Comissão de Concursos da Prefeitura Municipal de Matão e protocolados no Setor de

Protocolo da Prefeitura, localizado na Rua Oreste Bozelli nº 1.165, Centro, Matão/SP, nos dias 06 e

07/11/2017, das 9 às 16 horas, conforme disposto no item 10 do Edital de Abertura.

Matão, 03 de novembro de 2017.

Comissão Especial do Concurso Público

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017